关于打印2019年度全国会计专业技术中、高级资格

考试准考证的通知

各位考生：

2019年度会计专业技术中、高资格考试安排工作已经完成，准考证打印时间为8月28日—9月9日，届时请考生登录财政部会计资格评价中心网站（网址:http://kzp.mof.gov.cn/）—“准考证打印”一栏，自行下载打印准考证。

考试时间
1.会计专业技术中级资格考试时间：

	考试日期
	考试时间及科目

	9月7日至9月9日
	8：30－11：30
中级会计实务

	13:30－16:00
财务管理

	18:00－20:00
经济法

会计专业技术高级资格考试时间：

	考试日期
	考试时间及科目

	9月8日
	8:30—12:00

高级会计实务

考试相关注意事项

考试开始前30分钟，考生只能凭本人准考证和有效居民身份证（香港、澳门、台湾籍考生凭有效身份证明，下同）进入考场。

考生携带准考证和有效居民身份证之外的物品（含手机、计算器、手环、耳机等设备）进入考场，一律按违纪进行处理。

参加高级资格考试的考生可携带装订成册的纸质参考资料入场。高级考试期间，不得相互传递借阅纸质参考资料，违者按违纪进行处理。

从2019年起，参加高级资格考试的考生按照报名所属地区进行考试。

考试期间违纪违规，依据《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人社部令第31号）进行处理。有严重和特别严重违纪违规行为的考生，将被记入会计资格考试诚信档案库，有关信息将向社会公告，并通知当事人所在单位，相关记录也将纳入全国信用共享平台。

准考证打印注意事项

1.打印准考证必须统一使用A4纸打印，无需剪裁，不分正反面，黑白或彩色均可。

2、请考生认真核对姓名、身份证号、照片等是否显示正确。

3、请认真阅读《考生须知》并查看考试时间、考试地点、考场号、地址等信息，按规定参加考试。

4、如遇到网络繁忙，或考生电脑网速太慢而导致准考证上相片无法正常显示，请对网页进行刷新，直到能正常显示相片方可打印；或者可避开网络高峰期打印。

5、请考生妥善保管好本人准考证，可在规定时间登录财政部会计资格评价网（网址:http://kzp.mof.gov.cn/）凭身份证号和准考证号查询成绩。

模拟答题操作练习

   本次会计中、高级资格考试系统给考生提供电脑计算器和文字输入法（分别为：微软拼音、QQ拼音、搜狗拼音、QQ五笔、万能五笔、极品五笔、谷歌拼音、搜狗五笔），广大考生可自行访问全国会计资格评价网（http://kzp.mof.gov.cn）——“全国会计专业技术资格无纸化考试模拟答题操作系统”进行操作练习。

会计中、高级考生群发短信内容：

会计考试温馨提示：2019年度会计专业技术中高资格考试即将开始，准考证打印工作于8月28日开始，请考生登录浙江会计之家（网址：http://kjzj.zjczt.gov.cn/）——“通知公告”或者关注“浙江财政”微信公众号查看准考证打印的具体要求。